
DEALER

Smlouva o dílo č.: 71-03-19

Smlouva o dílo č. 71-03/19
č. smlouvy Objednatel: 075b/OI-Sl/19-Ře

uzavřená podle ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi těmito stranami:
1. Zhotovitel
AB AUTOBOSS s.r.o.

Se sídlem: Dukelská 13, 737 01 Český Těšín
Zastoupená: , ředitelem společnosti
Zástupce projednání: 
IČO:

vedoucí obchodu a servisu
47682663

DIČ: CZ47682663
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4721

(dále jen zhotovitel)

2. Objednatel
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace (dále jen SSMSK)

Se sídlem:
Zastoupená:
IČO: 00095711
DIČ: CZ00095711
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 988 
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace zakázky:

(dále jen objednatel)

3. Předmět smlouvy
3.1 Předmětem této smlouvy je oprava nákladního vozidla TATRA:

• Část 1 Oprava Tatra T815 6T7 0512 středisko Bruntál lks
• Část 3 Oprava Tatra T815 5T7 8761 středisko Frýdek-Místek lks
• Část 4 Oprava Tatra T815 OVC 7658 středisko Karviná lks

1



DEALER

Smlouva o dílo č.: 71-03-19

Rozsah oprav je specifikován v zadávací dokumentaci objednatele č. j.075/OI-S 1 /19-Ře „Oprava 4 
podvozků TATRA 815“ „ ze dne 8/2019 a v nabídce zhotovitele č. 018-19-ND ze dne 3. 9. 2019 
s tím, že rozsah opravy každého vozidla je daný zadávací dokumentací:

4. Cena díla a platební podmínky
4.1 Cena díla

Cena v Kč bez DPH

Část 1 Oprava Tatra T815 6T7 0512 středisko Bruntál
Část 3 Oprava Tatra T815 5T7 8761 středisko Frýdek-Místek
Část 4 Oprava Tatra T815 OVC 7658 středisko Karviná
Celkem v Kč bez DPH
DPH 21% v_______________________________________
Cena díla celkem v Kč vč. DPH

940 000,-Kč
1 340 000,-Kč

860 000,-Kč
3 140 000,-Kč

659 400,-Kč
3 799 400,-Kč

4.3 Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:
• Úhrada jednotlivé celkové ceny díla bude provedena objednatelem na základě faktury vystavené 

zhotovitelem do 30 dnů od data doručení faktury.

5. Záruční podmínky
5.1 Záruka na provedené práce a použitý materiál předmětu smlouvy je 12 měsíců.
5.2 Zhotovitel zajistí záruční servis v místě plnění zakázky, případně v příslušném servisu. V případě, že

zhotovitel bude vyžadovat provedení záruční opravy v příslušném servise, náklady na přesun 
servisovaného vozidla budou hrazeny po dobu záruky zhotovitelem a to v plné výši. Bude-li 
záruční oprava prováděná v místě plnění zakázky, náklad na dojezd servisního technika hradí 
zhotovitel v plné výši. V případě odstranění záruční vady nese náklady na dopravu a opravu vždy 
v plném rozsahu zhotovitel.

6. Dodací podmínky
6.1 Předmět této smlouvy bude dodán objednateli zhotovitelem do 90-ti dnů od nabytí účinnosti 

smlouvy mimo část 1, která se bude realizovat od 4/2020
Místem plnění je příslušné cestmistrovství objednavatele.

7. Závěrečná ustanovení
7.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7.2 Zhotovitel prohlašuje, že bude plnit i podmínky dané zadávací dokumentace č. j. 075/OI-Sl/19-Re, 

která byla podkladem v zadávacím řízení, které bezprostředně předcházelo uzavření této smlouvy.
7.3 Objednatel je oprávněn žádat od Zhotovitele, v případě zpoždění s dodáním předmětu smlouvy, 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny bez DPH nedodaného množství za každý den prodlení.

2



DEALER

Smlouva o dílo č.: 71-03-19

V případě prodlení střediska SSMSK s úhradou faktury má prodávající právo účtovat penále z 
prodlení v zákonné výši z fakturované částky za každý den prodlení.

7.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 
jeden.

7.5 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, které nabývají účinnosti dnem 
podpisu oběma smluvními stranami.

7.6 Právní vztahy a podmínky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí Obchodním zákoníkem a 
dalšími právními předpisy České republiky.

7.7 Přílohy tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy.
7.8 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří měsíců od jejího 

uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.
7.9 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)
7.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, 

kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví 
zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

7.11 Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací zpracovány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvkové organizace, www.ssmsk.cz .

Příloha č. 1-3 Technická specifikace Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

V Českém Těšíně 9. 10. 2019 V Ostravě 09 "10* 2019

‘M( -----

• . ..

3



Příloha č. 3
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Část 1. Oprava TATRA 815 6T7 0512

RZ (SPZ):
Typ vozidla a jeho označení:
Výrobní číslo/sériové číslo:
Číslo TP:
Rok výroby vozidla:
Datum uvedení vozidla do provozu:
Specifikace vozidla včetně jeho úprav:

Počet ujetých km:
Objem válců:
Výkon:
Užitková hmotnost vozidla:
Platnost technické kontroly:

6T7 0512
T 815 221R45 19 280 (4x4.2)
TNU 221R459K044744
UC 493150
2009
2009
sklápěč, hydraulika na pohon nástavby (sypače), 
upínací zařízení pluh
214 000 km
12 667
280 kW
18000
15.10. 2019

Požadovaný rozsah opravy:
Výměna kabiny

• Výměna skeletu kabiny, včetně povrchové úpravy RAL2011
• Montáž čalounění
• Osazení skel
• Celková instalace přístrojové desky
• Výstražné označení vozidla (pracovního stroje) červenobílými retroreflexními pruhy po 

obvodě kabiny v šíři 15 cm

odvoz vozidla z cestmistrovství Rýmařov dovoz a na cestmistrovství Bruntál

Vozidlo bude k dispozici až po ukončení zimní údržby, tedy od dubna 2020.



Část 3. Oprava TATRA 815 5T7 8761

RZ :
Typ vozidla a jeho označení:
Výrobní číslo/sériové číslo:
Číslo TP:
Rok výroby vozidla:
Datum uvedení vozidla do provozu: 
Specifikace vozidla včetně jeho úprav:

Počet ujetých km:
Objem válců:
Výkon:
Užitková hmotnost vozidla:
Platnost technické kontroly:

5T7 8761 (cestmistrovství Bystřice n/OI.)
T815-2 220R45 (4x4)
TNT 220R458K043813
UH 691890
2008
2008
sklápěč, hydraulika na pohon nástavby (sypače), 
upínací zařízení pluh
119832 km
12 667
280 kW
18000
26. 09. 2019

Požadovaný rozsah opravy:
• Výměna skeletu kabiny za novou, včetně povrchové úpravy RAL 2011, karosování přední, 

vnitřní, spodní a zadní
• Vybavení kabiny- sedačky, čelní sklo, přístrojová deska, čalounění, elektro vzduch, řízení 

v kabině, ovládání převodů v kabině, zpětné zrcátka v elektronickém provedení, přídavná 
světla (rampa + majáky + přídavná světla pod čelním sklem). Kalibrace TG, napojení původní 
GPS lokátoru ECS Invention, zapojení stávající vysílačky včetně antény

• Výměna elektroinstalace podvozku (rozsah ponechán stávající), včetně kabiny, výměna ABS 
svazků

• Nový vzduchový rozvod vč. přístrojů, nové tlumiče, nové měchy pérování a nastavení torzních 
tyčí, výměna ABS ventilů, výměna všech koncovek

• Oprava systému AdBlue (nefunkční)
• výstražné označení vozidla (pracovního stroje) červenobílými retroreflexními pruhy

po obvodě kabiny v šíři 15 cm 

odvoz vozidla z cestmistrovství Bystřice nad Olší dovoz a na cestmistrovství Frýdek-Místek



Část 4. Oprava TATRA 815 OVC 76-58

RZ (SPZ):
Typ vozidla a jeho označení:
Výrobní číslo/sériové číslo:
Číslo TP:
Rok výroby vozidla:
Datum uvedení vozidla do provozu: 2001
Specifikace vozidla včetně jeho úprav:

Počet ujetých km:
Objem válců:
Výkon:
Užitková hmotnost vozidla:
Platnost technické kontroly:

Požadovaný rozsah opravy:

OVC 76-58 (cestmistrovství Karviná)
T 815 280S45 (4x4)
TNT280S451K035178
UG 603354
2001

kropička, hydraulika na pohon nástavby (sypače), 
upínací zařízení pluh
342 000 km
12 667
270 kW
18000
12.9. 2019

• Výměna skeletu kabiny, včetně povrchové úpravy RAL2011
• Čalounění zadní stěny kabiny včetně stropnice nechat původní, zbylé celky čalounění vyměnit
• Výměna čelního skla včetně gumového těsnění za nové
• Výměna obou stahovaček bočních oken dveří
• Oprava sedadel
• Repase klimatizační jednotky včetně rozvodů a příslušenství
• Výstražné označení vozidla (pracovního stroje) červenobílými retroreflexními pruhy po 

obvodě kabiny v šíři 15 cm

odvoz vozidla z cestmistrovství Karviná dovoz a na cestmistrovství Karviná


